АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.10.2014 № 884

О внесении изменений в приказ от 30.12.2013 № 983 «Об установлении

задания для подведомственных учреждений по предоставлению бюджетных
услуг в сфере общего образования»

В целях приведения муниципального задания для муниципальных
образовательных учреждений по предоставлению муниципальных
бюджетных услуг в сфере образования на 2014 год в соответствие с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в приложение № 2 приказа от 30.12.2013 № 983 «Об

установлении задания для подведомственных учреждений по предоставлению
бюджетных услуг в сфере общего образования», а именно:

1)пункт 4.3.1. раздела 1 муниципального задания муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детская школа искусств с. Тогур» изложить в новой редакции:

«4.3.1.Обеспечивать обучение воспитанников по дополнительным
образовательным программам следующих направленностей в соответствии с
учебным планом на 01.09.2014 года:
Направленность Отделение Наименование

программы
Срок
обучения

Количество
детей

Художественно-
эстетическая

Музыкальное  Баян, аккордеон 5(6) лет 8

Синтезатор   3 года -
5 лет 2
7(8) лет 7

Фортепиано 7(8) лет 28

5 лет 4

Гитара

3 года 1
5(6) лет 10

Духовые и ударные
инструменты

5(6) лет 6
7(8) лет 7

Общее эстетическое
образование

2 года 13

Хоровое отделение  7(8) лет 12
Театральное   4(5) лет 21
Художественное  4(5) лет 38

Предпрофессио
нальная
подготовка

Музыкальное Фортепиано  8 лет 3
Народные инструменты
(гитара)

5 лет 3

Духовые и ударные
инструменты

8 лет 2

Хоровое пение 8 лет -
Художественное Живопись  5 лет 4

Всего:  169
».

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2014.

Начальник
Управления образования       С.В.Браун

В.В. Борисов
5-17-74